
  

UCHWAŁA NR XIII/69/25 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/ oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756, 1907, z 2025 r. poz. 39/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.891,10 zł. i zmniejsza o kwotę 581.249,39 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 659.281,91 zł. i zmniejsza o kwotę 1.230.640,20 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 49.580.998,35 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 38.578.242,82 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 11.002.755,53 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 51.361.956,06 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 36.706.581,34 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 14.655.374,72 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  VII/42/24 Rady Gminy Turośl z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Turośl na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2025 r., poz. 699, z późn. zm.), zmienia się § 2, który 

otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3760



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/69/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 11 września 2025 r. 

      Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 272 006,00 0,00 6 375,00 1 278 381,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 31 625,00 0,00 6 275,00 37 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 625,00 0,00 6 275,00 37 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 177 409,00 0,00 100,00 177 509,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00 200,00 

bieżące razem: 34 681 458,49 0,00 6 375,00 34 687 833,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 719,58 0,00 0,00 200 719,58 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 714 790,20 -464 024,39 0,00 1 250 765,81 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 238 290,20 -464 024,39 0,00 774 265,81 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 238 290,20 -464 024,39 0,00 774 265,81 

801   Oświata i wychowanie 600 000,00 -117 225,00 0,00 482 775,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 -117 225,00 0,00 482 775,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

600 000,00 -117 225,00 0,00 482 775,00 

majątkowe razem: 11 584 004,92 -581 249,39 0,00 11 002 755,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 191 430,20 -464 024,39 0,00 2 727 405,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3760



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 591,10 0,00 2 591,10 5 182,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 591,10 0,00 2 591,10 5 182,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 591,10 0,00 2 591,10 5 182,20 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
77 251,00 0,00 925,00 78 176,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 189,00 0,00 925,00 77 114,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 189,00 0,00 925,00 77 114,00 

bieżące razem: 3 886 893,23 0,00 3 516,10 3 890 409,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 50 152 356,64 -581 249,39 9 891,10 49 580 998,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 392 149,78 -464 024,39 0,00 2 928 125,39 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3760



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/69/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 11 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 589 791,00 206 200,00 206 200,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 591,00 3 383 591,00 2 203 291,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 400,00 -211 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 409 391,00 237 200,00 237 200,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 191,00 3 172 191,00 2 203 291,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 922 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 157,00 2 922 157,00 1 741 857,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 400,00 -211 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 710 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710 757,00 2 710 757,00 1 741 857,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 300,00 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 400,00 -211 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 900,00 936 900,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 653 634,00 192 200,00 192 200,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 434,00 461 434,00 461 434,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 634,00 223 200,00 223 200,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 434,00 461 434,00 461 434,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 757 833,00 757 833,00 757 833,00 0,00 757 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 833,00 817 833,00 817 833,00 0,00 817 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 592 352,00 592 352,00 592 352,00 0,00 592 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 352,00 652 352,00 652 352,00 0,00 652 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 893 093,00 754 500,00 754 500,00 0,00 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 138 593,00 8 138 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 023 093,00 754 500,00 754 500,00 0,00 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 268 593,00 8 268 593,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3760



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 773 093,00 634 500,00 634 500,00 0,00 634 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 138 593,00 8 138 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 903 093,00 634 500,00 634 500,00 0,00 634 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 268 593,00 8 268 593,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 507 878,90 5 141 940,90 4 725 091,00 3 958 165,00 766 926,00 0,00 315 921,00 100 928,90 0,00 0,00 365 938,00 365 938,00 295 938,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 890,81 26 890,81 25 890,81 1 000,00 24 890,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 534 769,71 5 168 831,71 4 750 981,81 3 959 165,00 791 816,81 0,00 316 921,00 100 928,90 0,00 0,00 365 938,00 365 938,00 295 938,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 189 988,00 189 988,00 189 488,00 160 129,00 29 359,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 988,00 191 988,00 190 488,00 161 129,00 29 359,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 867 890,90 4 501 952,90 4 355 603,00 3 708 036,00 647 567,00 0,00 45 421,00 100 928,90 0,00 0,00 365 938,00 365 938,00 295 938,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 890,81 14 890,81 14 890,81 0,00 14 890,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 882 781,71 4 516 843,71 4 370 493,81 3 708 036,00 662 457,81 0,00 45 421,00 100 928,90 0,00 0,00 365 938,00 365 938,00 295 938,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 165 986,00 165 986,00 165 986,00 0,00 165 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 890,81 4 890,81 4 890,81 0,00 4 890,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 876,81 170 876,81 170 876,81 0,00 170 876,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 387 723,00 387 723,00 342 723,00 136 941,00 205 782,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 723,00 397 723,00 342 723,00 136 941,00 205 782,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3760



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 387 723,00 387 723,00 342 723,00 136 941,00 205 782,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 723,00 397 723,00 342 723,00 136 941,00 205 782,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 311 789,81 18 126 789,81 17 492 976,81 14 342 111,00 3 150 865,81 0,00 633 813,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 950,00 -11 500,00 -11 500,00 -4 300,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 450,00 -134 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 500,00 161 500,00 161 500,00 150 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 327 339,81 18 276 789,81 17 642 976,81 14 487 811,00 3 155 165,81 0,00 633 813,00 0,00 0,00 0,00 1 050 550,00 1 050 550,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 620 668,00 11 585 668,00 11 057 659,00 9 439 277,00 1 618 382,00 0,00 528 009,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -4 000,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 300,00 148 300,00 148 300,00 137 300,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 757 768,00 11 722 768,00 11 194 759,00 9 572 577,00 1 622 182,00 0,00 528 009,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 418 562,00 1 418 562,00 1 418 562,00 1 418 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 862,00 1 432 862,00 1 432 862,00 1 432 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 173 937,00 173 937,00 173 937,00 173 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 937,00 171 937,00 171 937,00 171 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 660 293,00 660 293,00 660 293,00 0,00 660 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 493,00 654 493,00 654 493,00 0,00 654 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 132 250,00 132 250,00 132 250,00 0,00 132 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 950,00 130 950,00 130 950,00 0,00 130 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 6 271 320,00 6 271 320,00 6 271 320,00 6 271 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 392 320,00 6 392 320,00 6 392 320,00 6 392 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3760



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 516 305,00 1 516 305,00 1 442 321,00 1 372 985,00 69 336,00 0,00 73 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 516 205,00 1 516 205,00 1 442 221,00 1 372 685,00 69 536,00 0,00 73 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 71 600,00 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 300,00 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 257 927,00 257 927,00 235 907,00 218 107,00 17 800,00 0,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 700,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 827,00 270 827,00 248 807,00 230 807,00 18 000,00 0,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 164 552,00 164 552,00 164 552,00 164 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 252,00 177 252,00 177 252,00 177 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 2 143 737,00 1 043 737,00 1 039 737,00 558 200,00 481 537,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 450,00 -134 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 009 387,00 1 043 837,00 1 039 837,00 558 200,00 481 637,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 965 550,00 965 550,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 450,00 -134 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 965 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 550,00 965 550,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 200 382,00 2 200 382,00 1 176 522,00 848 730,00 327 792,00 0,00 1 023 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 206 757,00 2 206 757,00 1 182 897,00 855 105,00 327 792,00 0,00 1 023 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 194 708,00 194 708,00 191 048,00 188 468,00 2 580,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 083,00 201 083,00 197 423,00 194 843,00 2 580,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 26 197,00 26 197,00 26 197,00 26 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 947,00 947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 144,00 27 144,00 27 144,00 27 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3760



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 149 190,00 149 190,00 149 190,00 149 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 428,00 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 618,00 154 618,00 154 618,00 154 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 760 603,80 312 313,60 310 313,60 146 195,60 164 118,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 448 290,20 1 448 290,20 1 238 290,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -653 290,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -653 290,20 -653 290,20 -464 024,39 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 313,60 312 313,60 310 313,60 146 195,60 164 118,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 774 265,81 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 448 290,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 290,20 1 448 290,20 1 238 290,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -653 290,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -653 290,20 -653 290,20 -464 024,39 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 774 265,81 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 265,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 265,81 -189 265,81 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 734,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 734,19 20 734,19 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 238 290,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 290,20 1 238 290,20 1 238 290,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -464 024,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 024,39 -464 024,39 -464 024,39 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 265,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 265,81 774 265,81 774 265,81 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 339 005,79 2 197 005,79 2 196 505,79 103 644,00 2 092 861,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 349 005,79 2 207 005,79 2 206 505,79 103 644,00 2 102 861,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 049 635,12 32 525 120,20 28 472 315,30 19 625 464,60 8 846 850,70 1 321 212,00 2 052 664,00 378 928,90 0,00 300 000,00 15 524 514,92 15 524 514,92 3 737 519,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230 640,20 -11 500,00 -11 500,00 -4 300,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 219 140,20 -1 219 140,20 -464 024,39 0,00 0,00 

zwiększenie 655 765,81 305 765,81 294 765,81 157 375,00 137 390,81 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 474 760,73 32 819 386,01 28 755 581,11 19 778 539,60 8 977 041,51 1 321 212,00 2 063 664,00 378 928,90 0,00 300 000,00 14 655 374,72 14 655 374,72 3 273 494,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3760



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 182,20 5 182,20 5 182,20 0,00 5 182,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 182,20 5 182,20 5 182,20 0,00 5 182,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 182,20 5 182,20 5 182,20 0,00 5 182,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 77 251,00 77 251,00 33 251,00 28 527,19 4 723,81 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 176,00 78 176,00 34 176,00 28 527,19 5 648,81 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 76 189,00 76 189,00 32 189,00 27 465,19 4 723,81 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 114,00 77 114,00 33 114,00 27 465,19 5 648,81 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606,00 1 606,00 1 606,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 883 679,23 3 883 679,23 1 776 537,23 325 184,90 1 451 352,33 0,00 2 107 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 516,10 3 516,10 3 516,10 0,00 3 516,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 887 195,33 3 887 195,33 1 780 053,33 325 184,90 1 454 868,43 0,00 2 107 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3760



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/69/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 11 września 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 172 191,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 710 757,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 900,00 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Turośl 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cieloszka 132 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

68 800,00 

   Budowa studni głębinowej na potrzeby wodociągu Turośl 385 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania gminy Turośl - 

pozostałe miejscowości 
280 600,00 

   
Wykonanie systemu dezynfekcji sieci wodociągowej na Stacji Uzdatniania 

Wody w Turośli 
60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 140,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

1 106 140,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 717,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

635 717,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Zakup zagęszczarki 32 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 461 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zakup i wymiana szafki zasilająco - sterowniczej przepom[powni 

kanalizacyjnej naUl. Mickiewicza w Turośli 
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

305 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 434,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

156 434,00 

600   Transport i łączność 8 268 593,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 268 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do 

Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład 
90 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
14 900,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 104443B relacji Leman-Łączki 826 100,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 170537B odc. nr 1 w km 0+000,00 - 0+130,00 

oraz drogi gminnej nr 170536B odc. nr 2 w km 0+000,00 - 0+150,00  

w miejscowości Cieloszka 

349 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Cieciory (działka Nr 229/1) 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3760



   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości 

Cieloszka odcinek ok. 1890 mb 
23 884,04 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman 

odcinek ok. 1590 mb 
232 115,96 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 

odcinek ok. 2250 mb 
147 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 235 593,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości 

Cieloszka odcinek ok. 1890 mb 
2 196 018,47 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman 

odcinek ok. 1590 mb 
1 634 415,13 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 

odcinek ok. 2250 mb 
2 405 159,40 

750   Administracja publiczna 365 938,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 365 938,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Turośl 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup samochodu służbowego osobowego 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 236 750,40 

   Cyberbezpieczny samorząd 236 750,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 187,60 

   Cyberbezpieczny samorząd 59 187,60 

801   Oświata i wychowanie 1 050 550,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Turośli 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup kosiarki trawnikowej 15 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

im. ks. Jana Twardowskiego w Turośli na potrzeby oddziałów przedszkolnych 
50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 965 550,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 965 550,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci do szkoły 965 550,00 

855   Rodzina 795 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 795 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 734,19 

   Budowa gminnego żłobka w miejscowości Turośl 20 734,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 265,81 

   Budowa gminnego żłobka w miejscowości Turośl 774 265,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Turośli 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 82 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Cieciory 82 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3760



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlic wiejskich w 

Popiołkach i Wanacji 
50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Zakup gruntu pod budowę świetlicy wiejskiej w Popiołkach 140 000,00 

Razem 13 984 272,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3760


		2025-09-18T12:22:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




